АДМИНИСТРАЦИЯ ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Вагай

Об утверждении Методики формиро-
вания фонда оплаты труда общеоб-
разовательных учреждений Вагайского
муниципального района

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Вагайского муниципального
района,

1. Утвердить Методику формирования фонда оплаты труда
общеобразовательных учреждений Вагайского муниципального района
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- распоряжение от 29,08.2006 № 681а-р «Об утверждении методики

формирования фонда оплаты труда образовательных учреждений в
Вагайском муниципальном районе»,

- распоряжение от 18.10.200? № 14 «О внесении изменения в
распоряжение администрации Вагайского муниципального района от
29,08.2006 №681а-р»;

- распоряжение администрации Вагайского муниципального района
от 16.09.2009 № 406-р «О внесении дополнений в Методику формирования
фонда оплаты труда образовательных учреждений в Вагайском
муниципальном районе»;

- распоряжение администрации Вагайского муниципального района от
16 02.2010 № 83-р «О внесении дополнений в Методику формирования
фонда оплаты труда образовательных учреждений в Вагайском
муниципальном районе»;

- распоряжение администрации Вагайского муниципального района от
10.06.2010 № 235-р «О внесении дополнений в Методику формирования
фонда оплаты труда образовательных учреждений в Вагайском
муниципальном районе»;

- распоряжение администрации Вагайского муниципального района от
25,06.2010 № 251-р «О внесении дополнений в Методику формирования
фонда оплаты труда образовательных учреждений в Вагайском
муниципальном районе»,

3. Руководителям общебразовательных учреждений, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования:

обеспечить осуществление предусмотренных трудовым
законодательством мероприятий, связанных с изменением определена .
сторонами условий трудовых договоров с работниками;

- привести в соответствие с настоящим постановлением штатное
расписание и иные локальные правовые акты,

4. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2010 года,
5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы района Язовских М.Ф.

Глава района Р.Ф.Сунгатушн